
Prefeitura Municipal de Itarema

Relação Nominal da Despesa Paga Período: (01/09/2023 a 30/09/2023)
 

Página: 1

Doc. Caixa Data Classificação Credor Valor Pago R$DespesaTp.NE.

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orçamentária: Todas

Comp.

08.09.0045 08/09/2023 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADO PENDENTE DE HOMOLOGACAO90.01-0.003-31.90.01.00 35.619,71OR31.08.0120 /

11.09.0035 11/09/2023 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física YURI SAMUEL NUNES TURBANO90.01-2.129-33.90.36.00 1.500,00OR02.01.0150 /

Licitação Nº: 002/2022-FMPS      

11.09.0036 11/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica BANCO DO BRASIL S/A90.01-2.129-33.90.39.00 11,50OR02.01.0105 /

11.09.0042 11/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica BANCO DO BRASIL S/A90.01-2.129-33.90.39.00 23,00OR02.01.0105 /

12.09.0094 12/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica CAGECE - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA90.01-2.129-33.90.39.00 109,50OR02.01.0202 /

12.09.0096 12/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica ENEL - COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA90.01-2.129-33.90.39.00 368,82OR01.06.0018 /

15.09.0047 15/09/2023 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - PREVIDENCIA SOCIAL (SEDE)90.01-2.129-31.90.11.00 2.200,00OR15.09.0008 /

19.09.0006 19/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND. DE ADVOGADOS90.01-2.129-33.90.39.00 3.000,00OR02.01.0030 /

Licitação Nº: 002/2020-FMPS      

19.09.0007 19/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica MATIAS E LEITAO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.90.01-2.129-33.90.39.00 3.830,00OR02.08.0017 /

Licitação Nº: 004/2023-FMPS      

19.09.0008 19/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica LOGAE TELECOM SOLUCOES EM TI COM E SERVICOS LTDA90.01-2.129-33.90.39.00 1.280,00OR02.01.0308 /

Licitação Nº: 038/2021-DIV      

20.09.0017 20/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMATICA DA PREVIDENCIA90.01-2.129-33.90.39.00 592,50OR02.05.0032 /

Licitação Nº: 001/2022-FMPS      

20.09.0018 20/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMATICA DA PREVIDENCIA90.01-2.129-33.90.39.00 600,00OR02.05.0032 /

Licitação Nº: 001/2022-FMPS      

20.09.0019 20/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica ACEPREM- ASSOC CEARENSE DOS RPP DO ESTADO E MUNICI90.01-2.129-33.90.39.00 1.500,00OR29.08.0002 /

21.09.0001 21/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 3IT CONSULTORIA LTDA ME90.01-2.129-33.90.39.00 2.187,50OR05.05.0023 /

Licitação Nº: 015/2023-FMPS      

26.09.0060 26/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica FINANCE GESTAO CONTABIL S/S90.01-2.129-33.90.39.00 8.700,00OR01.02.0071 /

Licitação Nº: 008/2021-DIV      

26.09.0061 26/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica CAGECE - COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA90.01-2.129-33.90.39.00 109,50OR02.01.0202 /

26.09.0062 26/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica LEMA TREINAMENTOS LTDA90.01-2.129-33.90.39.00 399,00OR04.09.0009 /

26.09.0063 26/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica BANCO DO BRASIL S/A90.01-2.129-33.90.39.00 11,50OR02.01.0105 /

27.09.0047 27/09/2023 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND. DE ADVOGADOS90.01-2.129-33.90.39.00 3.000,00OR02.01.0030 /

Licitação Nº: 002/2020-FMPS      

29.09.0068 29/09/2023 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil FOPAG - PREVIDENCIA SOCIAL (SEDE)90.01-2.129-31.90.11.00 20.017,15OR29.09.0046 /

29.09.0069 29/09/2023 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADO PENDENTE DE HOMOLOGACAO90.01-0.003-31.90.01.00 385.216,23OR29.09.0047 /

29.09.0070 29/09/2023 Aposentadorias e Reformas FOPAG - FMSS- INATIVOS90.01-0.003-31.90.01.00 270.902,89OR29.09.0048 /

29.09.0071 29/09/2023 Aposentadorias e Reformas FOPAG - APOSENTADO PENDENTE DE HOMOLOGACAO90.01-0.003-31.90.01.00 4.444,67OR29.09.0049 /

29.09.0072 29/09/2023 Pensões FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS90.01-0.003-31.90.03.00 64.312,66OR29.09.0050 /

29.09.0128 29/09/2023 Obrigações Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUNC DO MUN ITAREMA90.01-2.129-31.91.13.00 3.643,44OR01.08.0027 08/2023

29.09.0129 29/09/2023 Obrigações Tributárias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUNC DO MUN ITAREMA90.01-2.129-33.90.47.00 22,95OR29.09.0068 /

29.09.0130 29/09/2023 Obrigações Patronais - RPPS FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUNC DO MUN ITAREMA90.01-2.129-31.91.13.00 4.229,27OR01.08.0027 08/2023

29.09.0131 29/09/2023 Obrigações Tributárias e Contributivas FUNDO DE ASSIST E PREVI DOS FUNC DO MUN ITAREMA90.01-2.129-33.90.47.00 26,65OR29.09.0069 /

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



Prefeitura Municipal de Itarema

Relação Nominal da Despesa Paga Período: (01/09/2023 a 30/09/2023)
 

Página: 2

Doc. Caixa Data Classificação Credor Valor Pago R$DespesaTp.NE.

Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orçamentária: Todas

Comp.

Contador(a)

FINANCE GESTAO CONTABIL S/S PRISCILA CASTRO DE FREITAS

COORDENADOR OU GERENTE DE FUNDOTesoureiro(a)

Total Pago por Unidade Gestora: 817.858,44

Total Líquido por Unidade Gestora: 817.858,44

LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE

SENA

Total Pago: R$ 817.858,44

Total Líquido: R$ 817.858,44

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454


